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КАФЕДРА СОЦИОКУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ ЛИЧНОСТИ
	№
	ФИО об-ся
	вопросы
	Отметки по критериям
	Итого-вая отметка

	
	
	
	Способ-
ность к самостоя-тельному приобре
тению знаний и решение проблем
	Предмет
ные 
знания и способы действий
	Сформи-рованность регуля-тивных действий
	Сформи-рован-ность
коммуни-кативных
действий
	

	1
	Чуаткина П.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	2
	Кольцюк И.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	3
	Кононова В.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	4
	Белова К.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	5
	Круглик С.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	6
	Старокожева В.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	7
	Алейщенко А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	8
	Чебан У.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	9
	Куркумеев С.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	10
	Глазунов И.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	11
	Стогний И.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	12
	Сапрыка И.
	1.
2.
3.
	Работа не прошла порог уникальности: 11%

	13
	Татарченко В.
	1.
2.
3.
	Работа не предоставлена

	14
	Авдеева К. 
	1.
2.
3.
	Защита в мае в связи с недавним поступлением в лицей-интернат



